様式第10号(第4条関係)
水域(公共空地)における土砂採取許可申請書
年　　月　　日
　天草市長　　　　様

申請者
	住所
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、その名称及び代表者の氏名
	[bookmark: _GoBack]

	電話

　水域(公共空地)の土砂を採取したいので、天草市港湾管理条例施行規則第4条第2項の規定により申請します。
	採取の位置

	土砂の種類

	採取面積

	採取量

	採取の目的

	採取の期間

	採取の方法

　(備考)　位置図、実測平面図、求積図、断面図、実測深浅図、字図の写し、事業計画書の概要、熊本県漁業調整規則(昭和40年熊本県規則第18号の2)第45条の規定による許可書の写し及び利害関係者の承諾書を添付してください。